
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

Praça dos Três Poderes, nº: 1000 – Jardim Marabá – CEP: 18.213-900 

____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________ 

 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 088/2016 PROCESSO N.º 

109/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO DIGITAL (CONFORME A 

RESOLUÇÃO ANATEL Nº 568 DE 15.06.2011) PARA O SAMU 192 REGIONAL DE 

ITAPETININGA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Comunico a SUSPENSÃO da sessão de abertura do pregão presencial nº 

088/2016 que estava designada para o dia 29.06.2016 às 09:00 horas, em razão da 

solicitação emitida pela Secretaria Municipal de Saúde através do Ofício Nº189/2016 

SMS/RAU/SAMU, o qual informa a necessidade de ajustes técnicos na quantidade de 

equipamentos a serem fornecidos.  

 Após realizadas as retificações necessárias será republicado o edital com nova 

data de abertura. 

 
O comunicado está disponível no site 

www.portal.itapetininga.sp.gov.br/licitacao no ícone Pregão Presencial.   
 

   Itapetininga, 24 de junho de 2016.  

 
PAULO CÉSAR DE PROENÇA WEISS 

PREGOEIRO 

 Local: __________________, _____ de ___________ de 2016. 

Empresa: ___________________________________________ 

Nome por Extenso: ________________________________________ 

RG. n.º: _______________________________________ 

 
__________________________ 

ASSINATURA/CARIMBO 

FAVOR RETORNAR O FAX COMPROVANDO O RECEBIMENTO DESTE ATRAVÉS DO 

TELEFONE: (15) 3376-9640  ou pelo e-mail:licitacao@itapetininga.sp.gov.br 


